[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июня 2014 года

	№ 93/471

г. Саянск

О форме удостоверения кандидата на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с частью 9 статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», выдаваемого зарегистрированному кандидату в период проведения выборов 14 сентября 2014 года (прилагается).
2. Удостоверение о регистрации кандидата выдается каждому зарегистрированному кандидату на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» не позднее чем через три дня со дня принятия решения о регистрации кандидата Саянской территориальной избирательной комиссией.

3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

__________________________________________________

фамилия

___________________________________________________

имя, отчество

решением Саянской территориальной избирательной комиссии №

от _______2014 г. в _____часов _____ мин.

зарегистрирован кандидатом на должность мэра

городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель Саянской

территориальной                                                                  МП

избирательной комиссии  __________  В.В. Губанов

                                              подпись                                                                ФОТО

Действительно до «__» ____________2014__г.

                                                                         _________________

                                                                              (Дата выдачи)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

__________________________________________________

фамилия

___________________________________________________

имя, отчество

решением Саянской территориальной избирательной комиссии №

от _______2014 г. в _____часов _____ мин.

зарегистрирован кандидатом на должность мэра

городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель Саянской

территориальной                                                                  МП

избирательной комиссии  __________  В.В. Губанов

                                              подпись                                                                ФОТО

Действительно до «__» ____________2014__г.

                                                                         _________________

                                                                              (Дата выдачи)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

__________________________________________________

фамилия

___________________________________________________

имя, отчество

решением Саянской территориальной избирательной комиссии №

от _______2014 г. в _____часов _____ мин.

зарегистрирован кандидатом на должность мэра

городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель Саянской

территориальной                                                                  МП

избирательной комиссии  __________  В.В. Губанов

                                              подпись                                                                ФОТО

Действительно до «__» ____________2014__г.

                                                                         _________________

                                                                              (Дата выдачи)